

Listopadowe spotkanie

kobiet w Klinice Artplastica

Klinika Chirurgii Plastycznej ARTPLASTICA nie dała się chłodnej aurze i zorganizowała Listopadowe Spotkanie Kobiet, podczas którego uczestniczki przy poczęstunkach i dobrej kawie mogły poznać tajniki pracy specjalistów branż związanych z dbaniem o ciało i zdrowie. To nie pierwsza tego rodzaju akcja kliniki – spotkania organizowane są cyklicznie od 7 lat, a frekwencja jest niezmiennie wysoka – w tym roku na wydarzeniu pojawiło się 40 osób. Po powitaniu uczestniczek spotkania przez Monikę Chomiuk – prezes kliniki i organizatorkę wydarzenia nastąpił pokaz makijażu dziennego i wieczorowego, wykonany przez wizażystkę Natalię Janas. Panie dowiedziały się, jak za pomocą subtelnych makijażowych trików stworzyć perfekcyjne proporcje twarzy i uwydatnić zalety swojej urody.

Wykład chirurga plastycznego, współpracującego z kliniką – dr Grażyny Nasińskiej – Jurek traktował o najpopularniejszych operacjach plastycznych oraz współczesnych trendach w medycynie estetycznej. Panie były zaciekawione głównie zaletami nici lifingujących Aptos i First Lift, coraz częściej stosowanych przez doświadczonych chirurgów plastyków, a także zastosowaniem toksyny botulinowej oraz preparatów na bazie kwasu hialuronowego. Dietetyk Emilia Krzywicka ze szczecińskiej-



go Centrum Leczenia Otyłości (OTC) uświadamiała o niebezpieczeństwach, związanych z nietolerancjami pokarmowymi i ich wpływie na zdrowie, urodę i ogólne samopoczucie osób chorych, a także o sposobach na utrzymanie zdrowych nawyków żywieniowych. Kosmetolog Joanna Marczevska poświęciła swój wykład najskuteczniejszym i sprawdzonym procedurom kosmetycznym: mikrodermabrazji, zabie-

gom na bazie kwasów oraz alg. Niespodzianką dla gości była loteria, w której nagrodą jest darmowy zabieg w oparciu o wypełniacz z najnowszej linii wiodącej marki Allergan - Juvaderm Volbella. Jedna z Pań już niedługo przekona się o odmładzającej sile kwasu hialuronowego nowej generacji, zawartego w preparacie.

Anna Wereszczuk
fot. Agnieszka Szkarab



dr. Grażyna Nasińska-Jurek
chirurg plastyk

